
12 700 €

13 700 €

14 700 €

-

15 300 €

16 300 €

STYLEAMBITION
Consum

[l/100km]

1,0 MPI 59 kw / 80 cp

1,0 TSI 70 kw / 95 cp

1,0 TSI 81 kw / 110 cp 

4,8

4,4

4,6

NOUA ŠKODA

FABIA

12 200 €

-

-

ACTIVE

MT 5 trepte

MT 5 trepte

АT DSG 7 trepte

* Preturi sunt indicate în Euro si nu sunt oferta publica. 

   Achitarea se efectuează în MDL la cursul indicat de vînzător.

**  Lista de prețuri este valabilă din Iulie 2022 pînă la lansarea unei ediții actualizate

*** Pretul aditional pentru vopsea metalizata - 400 euro / vopsea speciala 200 euro

4ANI
GARANŢIE

În limita a 100.000 km 

3 ani la vopsitorie

12 ani la coroziune

Urmăreste-ne pe paginile de:

SKODA.Moldova skoda_moldova 

MY2023



l�dotari standard

/  Jante din otel cu capace decorative CALLISTO 5,5J x 15"
  Carcase oglinzi laterale si mInere vopsite In culoare caroserie/
  Geamuri actionate electric fata                     /
  Geamuri fumurii cu protectie UV/
  Luneta incalzita/
  Oglinzi exterioare cu reglaj electric, /

    Incalzite si semnalizatoare integrate
  Pachet drumuri grele/
  Stergator luneta Aero cu spalator integrat/
  Stergator parbriz tip Aero cu temporizator/

+ suplimentar/diferit de ACTIVE

ACTIVE

AMBITION

EXTERIOR

ECHIPAMENT STANDARD

2

/  Climatic - aer conditionat cu reglare manual
  Covorase textile salon fata/spate/
  Iluminare habitaclu cu contact pentru toate usile/
  Spatiu de depozitare in stinga soferului/
  Cirlige pentru haine in coloana B/
  2 tetiere spate /
  Minere interioare usi cromate/
  Bancheta spate cu spatar rabatabil/
  Reglare pe adincime si inaltime a volanului/
  Roata de rezerva cu janta de otel/
  Scaun sofer reglabila manual pe inaltime/
  Servodirectie electrica/
  Spatii de depozitare sticle 1,5 l In portierele fata si /

    0,5 l in portierele spate
  Spatiu de depozitarein consola mediana cu acoperire /
  Portbagaj cu acoperire, iluminat, cu inеle de ancorare si /

    protectie la incarcare   
  Priza 12V, suport pentru pahare si compartiment de /

    depozitare in consola centrala                                                              

INTERIOR Concept interior ACTIVE
/  Activare lumini avarie la frinarea de urgenta
  Airbag sofer si pasager, cu optiune dezactivare airbag pasager/
  Airbag-uri laterale fata/
  Avertizor centuri de siguranta fata/
  Faruri anticeata spate/
  Faruri LED High beam cu functie LED daylight/
  Pregatire ISOFIX pentru ancorarea a 2 scaune pentru copii, /

    pentru scaunele spate
  Centuri de siguranta cu sistem de prindere in 3 puncte pentru/

    toate locurile,pretensionate si reglabile pe inaltime pentru 
    sofer si pasager    
  ESC inclusiv ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB/
  Inchidere centralizata (2 chei pliabile)/
  Kit reparare pneuri/

SIGURANȚĂ

/  Radio Swing
  Computer de bord MFA/
  4 difuzoare/
  Bluetooth/

INFOTAINMENT

/  Grila radiator cu rama cromata
EXTERIOR

/  Concept interior AMBITION
  Bancheta spate rabatata in proportie 60/40/
  Buzunare pe spatarele scaunelor fata si plase pe laterale/
  Elemente decorative cromate pentru schimbator de viteze, /

    tablou instrumente de bord, orificii ventilare, minere interioare 
    usi, frina de mina
  Spatiu de depozitare pentru umbrele in usile fata/
  Spatiu depozitare delimitat in partea stinga /

    a compartimentului portbagaj
            

INTERIOR Concept interior ACTIVE

/  MAXI DOT
  Cruise control/
  EASY START - butonul start/stop/
  Geamuri acționate electric față și spate/
  Pachet functional: sertare depozitare sub scaune fata; /

    cirlig bagaje si spatiu depozitare in portbagaj; lumina pentru 
    citit spate; minere plafon (4 buc.); parasolare fata cu oglinda
  Volan multifunctional imbracat in piele/

FUNCȚIONALITATE

+  suplimentar/diferit de AMBITION
STYLE

/  Jante aliaj usor ROTARE 5,5J x 15'’
  Faruri anticeata/
  Faruri cu Bi-LED Modul  + LED daylight + LED Corner Funktion/
  Pachet de cromare exterior - rame geamuri laterale/

EXTERIOR
/  Concept interior STYLE
  Cotiera fata cu compartiment de depozitare Jumbobox/
  Ambient lighting package:(rosu/alb) /
  Pachet crome interior: schimbator lumina, panelele usilor, /

    tastele reglare geamuri
  Scaune fata cu suport lombar mecanic/
  Scaune fata reglabile manual pe inaltime /

    cu suport lombar mecanic
  Tempomat cu limitator de viteză/
  Senzori de parcare spate/
  Winter Paket (încălzirea banchetelor față, /

    încălzirea duzelor parbriz)
  TPM - sistem de monitorizare a presiunii în roți/

            

INTERIOR și FUNCȚIONALITATE

/  A 3-a tetiera spate
  Airbaguri laterale fata/
  FRONT ASSIST/
  EASY LIGHT ASSISTANT - aprindere automata lumina, /

    COMMING / LEAVING HOME, pentru Daylight

SIGURANȚĂ

/  Radio Bolero
  SMART Link/
  Apple Carplay, Android Auto & Mirror Link/

INFOTAINMENT



STYLEAMBITIONACTIVE

Senzori de parcare spate
Senzori de parcare fata / spate
Park Assist
Cruise control
Cruise control cu limitator de viteza
Limitator de viteza
DRIVER ALERT asistent detectare oboseala sofer 
Camera spate pentru parcare
Alarma cu monitorizarea interiorului
EASY START pornirea motorului cu buton
KESSY - sistem acces in masina fara cheie
alarma cu monitorizarea interiorului cu KESSY
Cotiera fata cu Jumbobox si elemente de depozitare snowman 
Cotiera fata cu Jumbobox si elemente de depozitare tube
DRIVING MODE SELECT
FRONT ASSISTANT - asistent al traficului fata si frinare de urgenta
ADAPTIVE Criuse control cu FRONT ASSIST
Hill Start Assist

7X1
7X2
7X5
8T2
8T6
8T9
EM1
KA1
PD1
PD3
PD4
PD5
PDA
PDB
PFA
PL1
PL2
UG1

Numai cu:RADIO/ NAVI
Numai cu:RADIO/ NAVI
Numai cu:RADIO/ NAVI  Numai cu:9S5/9S0
Numai cu:volan multifunctional

Numai cu:RADIO/ NAVI Numai cu:8VG

Numai cu:RADIO/ NAVI  Nu pentru: 9JD, Nu pentru: 9AA
Numai cu:RADIO/ NAVI  Nu pentru: 9JD, 9AA
Numai cu:RADIO/ NAVI
Numai cu:9S3/9S5/9S0
Numai cu:RADIO/ NAVI :volan multifunctional

230
500

 -
130
170
40
40

230
200

 -
 -
 -

150
150

 -
 -
 -

70

230
500
770
NS
40
0

40
230

 -
200
160
360
150
150
90

250
 -

70

NS
270
550

 -
NS
 -

40
230

 -
200
160
360

S
0

90
NS
250

S

SIGURANTIE SI SECURITATE

Frine de disc spate
Podea variabila portbagaj
Scaun fata rabatabil
Banchete fata reglabile manual pe inaltime 
Bancheta spate rabatata in proportie 60/40
A 3-a tetiera spate
Oglinzi exterioare pliabile electric cu efect antiorbire pentru sofer 
TPM - sistem de monitorizare a presiunii in pneuri
LED SBBR Low LED
Faruri anticeata
Faruri anticeata Corner
Pachet pentru fumatori (bricheta si scrumiera)
Duze stropitoare parbriz incalzite
CLIMATRONIC - instalatie de aer conditionat automata cu reglaj electronic
Instalatie spalare a farurilor
Function package II
EASY LIGHT ASSISTANT 
LIGHT AND RAIN ASSIST
LIGHT ASSIST HIGH
SIMPLY CLEVER  Package I.
Cirlig remorcare, detasabil cu adaptor suplimentar
Scaune fata cu suport lombar mecanic
Winter Pack - scaune față și duze de spălare a parbrizului încălzite
Dynamik paket

1KV
3GD
3H2
3L3
3NZ
3Q6
6XK
7K9
8VG
8WB
8WH
9JD
9T1
PHB
Pk5

PKW
Pr1
Pr2
Pr3
PSA
PTY
PWA
PWP
WBB

Nu pentru: PSA
Nu pentru: WBB

Numai cu:PHB/ PR2/ PR3

Nu pentru: PK1

Numai cu:RADIO/ NAVI :KN1/ KN2

Numai cu:KN1/ Kn2
Numai cu:PAA/ PAB :KN1/ Kn2
Nu pentru: 3GD
Nu pentru: WC2

Numai cu:RADIO/ NAVI :9S5/9S0

80
120

 -
50
120
20
 -

50
130
170
250
20
20
 -

130
30
50
 -
 -

150
450
110
200

 -

80
120

 -
50
S

20
170
50
130
170
250
20
20

300
130

 -
50

220
320
150
450
110
200
530

80
120
80
S
S
S

170
S

130
S
 -

20
NS

300
130

 -
 -

170
270
150
450

 -
S

330

FUNCTIONALITATE SI CONFORT

DOTARI SUPLEMENTARE

3

SUNSET
Pachet de cromare exterior - rame geamuri laterale
Tapiterie interior Kota Grey
Tapiterie interior Nuba copper
Acoperis panoramic pentru HB (cu 4 minere plafon, fara suport ochelari)
Faruri cu Bi-LED Modul  + LED daylight + LED Corner Funktion
COLOR CONCEPT BLACK
COLOR CONCEPT GREY
Package Ambition Plus
Package Style Plus

4KF
4ZP
P8F
P8I
PG5
PK1
WC1
WC2
WMQ
WMR

Numai cu:RADIO/ NAVI 
Numai cu:RADIO/ NAVI

120
-
-
-

560
630

-
-
-
-

120
100
30
-

560
630
200
200
400

-

120
S
-
0

560
S

200
200

-
400

STIL

Virtual Cockpit

Computer de bord MAXI DOT
SKODA Surround 6 difuzoare cu subwoofer
SMART LINK wireless
USB pentru registrator
AMUNDSEN Infotаinment NAVI 8", Bluetooth, SmartLink, 2xUSB-C, 6 difuzoare 
Voice control
SKODA Surround 6 difuzoare pentru SWING 
BOLERO Infotаinment 8", Bluetooth, SmartLink, 2xUSB-C, 6 difuzoare 
2xUSB-C pentru pasageri spate

9S0

9S5
9VJ
9WJ
KN2
PNC
QH1
RA1
RAB
U9C

Numai cu:BOLERO/ AMUNDSEN  
Numai cu:volan multifunctional

Numai cu:PJC :RADIO/ NAVI
Numai cu:RADIO/ NAVI
Numai cu: PR2/ PR3/ PHB
Numai cu: U9C   Numai cu:volan multifunctional
Numai cu:NAVI
Numai cu:Swing    
Numai cu:U9C   +9VJ Nu pentru: 9S0
Numai cu:PDA/PDB :RADIO/ NAVI

 -

150
 -
 -
 -
 -
 -

70
 -
 -

350

NS
460
190
30

730
20
70

100
40

350

NS
400
50
30

630
20
 -
S

40

AUDIO-MEDIA

www.skoda.md; www.skoda-auto.com
facebook.com/Skoda.Moldova

Chisinău, str. Calea Orheiului 111/6

Bălti, str. stefan cel Mare 152 
Cahul, str. Dunării 2 

(022) 406 220
(0231) 245 22 
(0299) 414 00 

DAAC Hermes 

Importator oficial SKODA în Moldova 

4ANI
GARANŢIE

În limita a 100.000 km 

3 ani la vopsitorie

12 ani la coroziune



STYLEAMBITIONACTIVE

4

Volan imbracat in piele
Volan multifunctional imbracat in piele
Volan multifunctional imbracat in piele cu padele DSG
Volan multifunctional imbracat in piele INCALZIT
Volan multifunctional imbracat in piele INCALZIT cu padele DSG
Volan multifunctional imbracat in piele SPORT
Volan multifunctional imbracat in piele SPORT cu padele DSG 
Volan multifunctional imbracat in piele SPORT INCALZIT
Volan multifunctional imbracat in piele SPORT INCALZIT cu padele DSG

Jante aliaj usor ROTARE 5,5J x 15''
Jante aliaj usor ROTARE  negre 5,5J x 15'
'Jante aliaj usor PROXIMA AERO 6J x 16''
Jante aliaj usor PROXIMA AERO negre 6J x 16''
Jante aliaj usor PROXIMA AERO gri 6J x 16''
Roata de rezerva cu janta de otel

PLA
PLB
PLC
PLD
PLE
PLF
PLG
PLH
PLI

PX2
PX3
PX4
PX5
PX6
PJB

Numai cu:QJ1

Numai cu:8T9/ 8T2/ 8T6/ PL2 :RADIO/ NAVI :9S5
Numai cu:8T6:9S5/ 9S0 :RADIO/NAVI :PHB
Numai cu:8T6 :9S5/ 9S0 :RADIO/NAVI :PHB
Numai cu:8T9/ 8T2/ 8T6 :RADIO/ NAVI:9S5
Numai cu:8T9/ 8T2/ 8T6 :RADIO/ NAVI :9S5
Numai cu:8T6:9S5/ 9S0 :RADIO/NAVI :PHB
Numai cu:8T6 :9S5/ 9S0 :RADIO/NAVI :PHB

 

pentru jante 16"  17" 18"

180
280

-
-
-
-
-
-
-

440
-

770
-
-
0

 -
NS
-

100
-

100
-

200
-

440
520
770
850
850

0

 -
NS
70

100
170
100
170
200
270

S
80

340
420
420

0

VOLAN

JANTE

DOTARI SUPLEMENTARE

PARAMETRI TEHNICI 

Tip / norme de poluare
Cutie de viteza
Putere maxima, kw (cp)/ rev-1
Cuplu maxim Nm/rev
Viteza maxima, km/h
Accelerare 0-100 km/h, s

Urban, l/100 km
Extra-urban, l/100 km
Mixt, l/100 km

Masa Proprie incl. sofer 75 kg
Sarcina utila (kg)
Masa Totala (kg)

Consumul de carburat cât și emisiile de CO2 sunt omologate conform metodelor standart europene în vigoare. Identice pentru toți constructorii de autovechicule, aceste metode permit compararea corecta a performantelor vehiculelor.
Consum real depinde însă de condițiile de rulare și utilizare a fiecărui vehicul, de echipamentelor aditionale și de stilul de condus al fiecărui șofer.

Euro 6
DSG 7

81 (110) / 5 000
200 / 2 000 - 3 500

196
9,8

5,4
4,1
4,6

1,0 TSI

1345 - 1448
524 - 600

1897

Euro 6
MT5

70 (95) / 5 000
160 / 1 500 - 3 500

185
10,6

5,2
3,9
4,4

1,0 TSI

1319 - 1477
521 - 597

1867

Euro 6
MT5

55 (75) / 5 800
95 /3 000-4 300

172
14,7

5,8
4,2
4,8

1.0 MPI
MOTORIZARE

CONSUM

MASA
1311-1476
479-603

1880

PARAMETRI TEHNICI 
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